
 
QUYẾT ĐỊNH 

Cấp Chứng chỉ hành nghề dƣợc 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Dược ngày 06 tháng 4 năm 2016;  

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược;  

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, 

bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi 

quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Quyết định số 26/2022/QĐ-UBND ngày 03/8/2022 của UBND tỉnh Bắc 

Giang ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Y tế tỉnh Bắc Giang 

Căn cứ Quyết định số 7907/QĐ-SYT ngày 05/5/2022 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh 

Bắc Giang về việc kiện toàn Hội đồng tư vấn, cấp, cấp lại, cấp điều chỉnh Chứng chỉ 

hành nghề dược;  

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng tư vấn cấp chứng chỉ hành nghề dược Sở Y tế tỉnh 

Bắc Giang số 03.2023/BB-HĐHN ngày 20.02.2023; 

Theo đề nghị của  Trưởng phòng phòng Quản lý hành nghề Y, Dược tư nhân. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Cấp  chứng chỉ hành nghề dƣợc cho 19 cá nhân đủ tiêu chuẩn: 

(Có danh sách chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trƣởng phòng thuộc Sở và tƣơng đƣơng, các cá nhân có tên trong danh 

sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- Lãnh đạo Sở Y tế; 

- Phòng: QLHNYDTN; NVD; Thanh tra Sở; 

- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả Sở Y tế; 

- Website Sở Y tế; 

- Lƣu: VT, QLHNYDTN. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Văn Bình 

UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-SYT Bắc Giang, ngày       tháng 02 năm 2023 



  

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐỦ TIÊU CHUẨN CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƢỢC 

( Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-SYT  ngày 20/02/2023 của Sở Y tế Bắc Giang) 

 

S 

T

T 

HỌ và tên Ngày, 

tháng, 

năm sinh 

Căn cƣớc công dân/chứng minh 

nhân dân 

Hộ khẩu 

thƣờng trú 

Trình độ 

chuyên 

môn 

Số Chứng 

chỉ hành 

nghề dƣợc 

( CCHN- 

D-SYT-

BG) 

Phạm vi hoạt 

động chuyên 

môn 

Hình thức đề 

nghị cấp 

Hình 

thức 

cấp 

Số  Ngày cấp Nơi cấp 

 

1 ĐỖ THỊ 

HƢỜNG 

10/10/1996 024196001898 01/5/2021 Cục cảnh sát 

quản lý hành 

chính về trật 

tự xã hội 

Thị trấn Nếnh, 

huyện Việt Yên, 

tỉnh Bắc Giang 

Dƣợc sĩ đại học 1884 - Mua và bán 

buôn thuốc, 

nguyên liệu làm 

thuốc, trừ vắc xin; 

-Mua và bán lẻ 

thuốc, trừ vắc xin. 

- Xuất khẩu, nhập 

khẩu thuốc, trừ 

vắc xin 

 - Ngƣời chịu 

trách nhiệm 

chuyên môn về 

dƣợc của cơ sở 

bán buôn thuốc, 

nguyên liệu làm 

thuốc; 

 - Ngƣời chịu 

trách nhiệm 

chuyên môn về 

dƣợc của  

Ngƣời chịu trách 

nhiệm chuyên 

môn về dƣợc của 

cơ sở xuất khẩu, 

nhập khẩu thuốc, 

nguyên liệu làm 

thuốc; 

- Ngƣời chịu trách 

nhiệm chuyên 

môn về dƣợc của 

Nhà thuốc; Quầy 

thuốc; tủ thuốc 

trạm y tế xã. 

Cấp lần 

đầu 



  

S 

T

T 

HỌ và tên Ngày, 

tháng, 

năm sinh 

Căn cƣớc công dân/chứng minh 

nhân dân 

Hộ khẩu 

thƣờng trú 

Trình độ 

chuyên 

môn 

Số Chứng 

chỉ hành 

nghề dƣợc 

( CCHN- 

D-SYT-

BG) 

Phạm vi hoạt 

động chuyên 

môn 

Hình thức đề 

nghị cấp 

Hình 

thức 

cấp 

Số  Ngày cấp Nơi cấp 

 

2 HÀ ANH 

THẮNG 

08/11/1975 020075005801 22/09/2021 Cục cảnh sát 

quản lý hành 

chính về trật 

tự xã hội 

Phƣờng Thọ 

Xƣơng, thành 

phố Bắc Giang, 

tỉnh Bắc Giang 

Dƣợc sĩ đại học 1885 - Mua và bán 

buôn thuốc, 

nguyên liệu làm 

thuốc, trừ vắc xin; 

- Mua và bán lẻ 

thuốc, trừ vắc xin. 

- Ngƣời chịu trách 

nhiệm chuyên 

môn về dƣợc của 

cơ sở bán buôn 

thuốc; nguyên 

liệu làm thuốc. 

- Ngƣời chịu trách 

nhiệm chuyên 

môn về dƣợc của 

Ngƣời chịu trách 

nhiệm chuyên 

môn về dƣợc của 

Nhà thuốc, Quầy 

thuốc. 

Cấp lần 

đầu 

3 NGUYỄN 

THỊ HÀ YẾN 

29/10/1994 024194011498 25/6/2021 Cục cảnh sát 

quản lý hành 

chính về trật 

tự xã hội 

xã Lãng Sơn, 

huyện Yên 

Dũng, tỉnh Bắc 

Giang 

Dƣợc sĩ cao 

đẳng 

1886 Mua và bán lẻ 

thuốc theo danh 

mục thuốc thiết 

yếu và danh mục 

thuốc không kê 

đơn, trừ vắc xin 

Ngƣời chịu trách 

nhiệm chuyên 

môn về dƣợc của 

Quầy thuốc. 

Cấp lần 

đầu 

4 THÂN THỊ 

TÂM 

03/10/1995 122171167 23/02/2015 Công an tỉnh 

Bắc Giang 

Thị trấn Đồi 

Ngô, huyện Lục 

Nam, tỉnh Bắc 

Giang 

Dƣợc sĩ cao 

đẳng 

1887 Mua và bán lẻ 

thuốc theo danh 

mục thuốc thiết 

yếu và danh mục 

thuốc không kê 

đơn, trừ vắc xin. 

Ngƣời chịu trách 

nhiệm chuyên 

môn về dƣợc của 

Quầy thuốc; tủ 

thuốc trạm y tế 

xã. 

Cấp lần 

đầu 



  

S 

T

T 

HỌ và tên Ngày, 

tháng, 

năm sinh 

Căn cƣớc công dân/chứng minh 

nhân dân 

Hộ khẩu 

thƣờng trú 

Trình độ 

chuyên 

môn 

Số Chứng 

chỉ hành 

nghề dƣợc 

( CCHN- 

D-SYT-

BG) 

Phạm vi hoạt 

động chuyên 

môn 

Hình thức đề 

nghị cấp 

Hình 

thức 

cấp 

Số  Ngày cấp Nơi cấp 

 

5 ĐỖ THỊ 

NHUNG 

19/5/1985 019185008856 17/12/2021 Cục cảnh sát 

quản lý hành 

chính về trật 

tự xã hội 

Thị trấn Thắng, 

huyện Hiệp 

Hoà, tỉnh Bắc 

Giang 

Dƣợc sĩ đại học 1888 - Mua và bán 

buôn thuốc, trừ 

vắc xin; 

- Mua và bán lẻ 

thuốc, trừ vắc xin. 

- Ngƣời chịu trách 

nhiệm chuyên 

môn về dƣợc của 

cơ sở bán buôn 

thuốc;  

- Ngƣời chịu trách 

nhiệm chuyên 

môn về dƣợc của 

Nhà thuốc; Quầy 

thuốc; tủ thuốc 

trạm y tế xã. 

Cấp lần 

đầu 

6 DƢƠNG THỊ 

HUYỀN 

03/10/1991 024191018472 05/11/2022 Cục cảnh sát 

quản lý hành 

chính về trật 

tự xã hội 

Phƣờng Mỹ Độ, 

thành phố Bắc 

Giang, tỉnh Bắc 

Giang 

Dƣợc sĩ đại học 1889 Mua và bán lẻ 

thuốc, trừ vắc xin. 

Ngƣời chịu trách 

nhiệm chuyên 

môn về dƣợc của 

Nhà thuốc.; Quầy 

thuốc. 

Cấp lần 

đầu 

7 NGUYỄN 

THỊ HÀ 

20/7/1998 024198014802 11/11/2022 Cục cảnh sát 

quản lý hành 

chính về trật 

tự xã hội 

Xã Hợp Thịnh, 

huyện Hiệp 

Hoà, tỉnh Bắc 

Giang 

Dƣợc sĩ cao 

đẳng 

1890 Mua và bán lẻ 

thuốc theo danh 

mục thuốc thiết 

yếu và danh mục 

thuốc không kê 

đơn, trừ vắc xin 

Ngƣời chịu trách 

nhiệm chuyên 

môn về dƣợc của 

Quầy thuốc. 

Cấp lần 

đầu 

8 TRẦN THU 

TÂM  

10/7/1985 024185002142 13/4/2021 Cục cảnh sát 

quản lý hành 

chính về trật 

tự xã hội 

Thị trấn Nham 

Biền, huyện 

Yên Dũng, tỉnh 

Bắc Giang 

Dƣợc sĩ trung 

cấp 

1891 Mua và bán lẻ 

thuốc theo danh 

mục thuốc thiết 

yếu và danh mục 

thuốc không kê 

đơn, trừ vắc xin 

Ngƣời chịu trách 

nhiệm chuyên 

môn về dƣợc của 

Quầy thuốc. 

Cấp lần 

đầu 



  

S 

T

T 

HỌ và tên Ngày, 

tháng, 

năm sinh 

Căn cƣớc công dân/chứng minh 

nhân dân 

Hộ khẩu 

thƣờng trú 

Trình độ 

chuyên 

môn 

Số Chứng 

chỉ hành 

nghề dƣợc 

( CCHN- 

D-SYT-

BG) 

Phạm vi hoạt 

động chuyên 

môn 

Hình thức đề 

nghị cấp 

Hình 

thức 

cấp 

Số  Ngày cấp Nơi cấp 

 

9 NGUYỄN 

THỊ NGA 

22/11/1993 024193015687 06/9/2022 Cục cảnh sát 

quản lý hành 

chính về trật 

tự xã hội 

Xã Ngọc Sơn, 

huyện Hiệp 

Hoà, tỉnh Bắc 

Giang. 

Dƣợc sĩ cao 

đẳng 

1892 Mua và bán lẻ 

thuốc theo danh 

mục thuốc thiết 

yếu và danh mục 

thuốc không kê 

đơn, trừ vắc xin 

Ngƣời chịu trách 

nhiệm chuyên 

môn về dƣợc của 

Quầy thuốc. 

Cấp lần 

đầu 

10 TRỊNH THỊ 

DUNG 

16/11/1982 030182013319 27/4/2021 Cục cảnh sát 

quản lý hành 

chính về trật 

tự xã hội 

Phƣờng Trần 

Nguyên Hãn, 

thành phố Bắc 

Giang, tỉnh Bắc 

Giang 

Dƣợc sĩ đại học 1893 - Mua và bán 

buôn thuốc, trừ 

vắc xin; 

- Mua và bán lẻ 

thuốc, trừ vắc xin. 

- Ngƣời chịu trách 

nhiệm chuyên 

môn về dƣợc của 

cơ sở bán buôn 

thuốc; 

 - Ngƣời chịu 

trách nhiệm 

chuyên môn về 

dƣợc Nhà thuốc; 

Quầy thuốc; tủ 

thuốc trạm y tế 

xã. 

Cấp lần 

đầu 

11 NGUYỄN 

THỊ HƢƠNG 

15/02/1991 122005792 17/6/2016 Công an tỉnh 

Bắc Giang 

Xã Việt Lập, 

huyện Tân Yên, 

tỉnh Bắc Giang 

Dƣợc sĩ trung 

cấp 

1894 Mua và bán lẻ 

thuốc theo danh 

mục thuốc thiết 

yếu và danh mục 

thuốc không kê 

đơn, trừ vắc xin 

Ngƣời chịu trách 

nhiệm chuyên 

môn về dƣợc của 

Quầy thuốc. 

Cấp lần 

đầu 

12 ĐÀO 

QUỲNH 

ANH 

27/3/1994 019194005441 27/6/2021 Cục cảnh sát 

quản lý hành 

chính về trật 

tự xã hội 

Xã Hoàng 

Thanh, huyện 

Hiệp Hoà, tỉnh 

Bắc Giang 

Dƣợc sĩ cao 

đẳng 

1895 Mua và bán lẻ 

thuốc theo danh 

mục thuốc thiết 

yếu và danh mục 

thuốc không kê 

đơn, trừ vắc xin 

Ngƣời chịu trách 

nhiệm chuyên 

môn về dƣợc của 

Quầy thuốc; Tủ 

thuóc trạm y tế 

xã.. 

Cấp lần 

đầu 



  

S 

T

T 

HỌ và tên Ngày, 

tháng, 

năm sinh 

Căn cƣớc công dân/chứng minh 

nhân dân 

Hộ khẩu 

thƣờng trú 

Trình độ 

chuyên 

môn 

Số Chứng 

chỉ hành 

nghề dƣợc 

( CCHN- 

D-SYT-

BG) 

Phạm vi hoạt 

động chuyên 

môn 

Hình thức đề 

nghị cấp 

Hình 

thức 

cấp 

Số  Ngày cấp Nơi cấp 

 

13 LÊ THỊ 

HỒNG NGỌC 

27/4/1998 024198012709 07/11/2022 Cục cảnh sát 

quản lý hành 

chính về trật 

tự xã hội 

Xã Xuân Phú, 

huyện Yên 

Dũng, tỉnh Bắc 

Giang 

Dƣợc sĩ cao 

đẳng 

1896 Mua và bán lẻ 

thuốc theo danh 

mục thuốc thiết 

yếu và danh mục 

thuốc không kê 

đơn, trừ vắc xin 

Ngƣời chịu trách 

nhiệm chuyên 

môn về dƣợc của 

Quầy thuốc. 

Cấp lần 

đầu 

14 ĐINH THỊ 

ÁNH 

12/8/1998 025198000020 27/8/2022 Cục cảnh sát 

quản lý hành 

chính về trật 

tự xã hội 

Giao Tiến, Giao 

Thuỷ, Nam 

Định 

Dƣợc sĩ cao 

đẳng 

1897 Mua và bán lẻ 

thuốc theo danh 

mục thuốc thiết 

yếu và danh mục 

thuốc không kê 

đơn, trừ vắc xin 

Ngƣời chịu trách 

nhiệm chuyên 

môn về dƣợc của 

Quầy thuốc. 

Cấp lần 

đầu 

15 THÂN THỊ 

QUYÊN 

24/11/1993 024193012906 22/9/2021 Cục cảnh sát 

quản lý hành 

chính về trật 

tự xã hội 

Xã Song Mai,  

Thành phố Bắc 

Giang,  tỉnh Bắc 

Giang 

Dƣợc sĩ trung 

cấp 

1898 Mua và bán lẻ 

thuốc theo danh 

mục thuốc thiết 

yếu và danh mục 

thuốc không kê 

đơn, trừ vắc xin 

Ngƣời chịu trách 

nhiệm chuyên 

môn về dƣợc của 

Quầy thuốc. 

Cấp lần 

đầu 

16 LÊ THỊ LINH 10/01/1999 024199013615 12/04/2022 Cục cảnh sát 

quản lý hành 

chính về trật 

tự xã hội 

Xã Tièn Phong, 

huyện Yên 

Dũng, tỉnh Bắc 

Giang 

Dƣợc sĩ cao 

đẳng 

1899 Mua và bán lẻ 

thuốc theo danh 

mục thuốc thiết 

yếu và danh mục 

thuốc không kê 

đơn, trừ vắc xin 

Ngƣời chịu trách 

nhiệm chuyên 

môn về dƣợc của 

Quầy thuốc. 

Cấp lần 

đầu 

17 NGUYỄN 

THỊ THANH 

VÂN 

19/03/1994 024194003028 17/12/2021 Cục cảnh sát 

quản lý hành 

chính về trật 

tự xã hội 

Xã Mai Trung, 

huyện Hiệp 

Hoà, tỉnh Bắc 

Giang 

Dƣợc sĩ cao 

đẳng 

2000 Mua và bán lẻ 

thuốc theo danh 

mục thuốc thiết 

yếu và danh mục 

thuốc không kê 

đơn, trừ vắc xin 

Ngƣời chịu trách 

nhiệm chuyên 

môn về dƣợc của 

Quầy thuốc; tủ 

thuốc trạm y tế 

xã. 

Cấp lần 

đầu 



  

S 

T

T 

HỌ và tên Ngày, 

tháng, 

năm sinh 

Căn cƣớc công dân/chứng minh 

nhân dân 

Hộ khẩu 

thƣờng trú 

Trình độ 

chuyên 

môn 

Số Chứng 

chỉ hành 

nghề dƣợc 

( CCHN- 

D-SYT-

BG) 

Phạm vi hoạt 

động chuyên 

môn 

Hình thức đề 

nghị cấp 

Hình 

thức 

cấp 

Số  Ngày cấp Nơi cấp 

 

18 TRẦN THỊ 

HƢƠNG LAN 

30/11/1964 024164008000 25/6/2021 Cục cảnh sát 

quản lý hành 

chính về trật 

tự xã hội 

Xã Tam Di, 

huyện Lục Nam, 

tỉnh Bắc Giang 

Dƣợc sĩ cao 

đẳng 

2001 Mua và bán lẻ 

thuốc theo danh 

mục thuốc thiết 

yếu và danh mục 

thuốc không kê 

đơn, trừ vắc xin 

Ngƣời chịu trách 

nhiệm chuyên 

môn về dƣợc của 

Quầy thuốc.  

Cấp lần 

đầu 

19 ĐẶNG QUỐC 

TUẤN 

20/7/1993 024093016106 09/8/2021 Cục cảnh sát 

quản lý hành 

chính về trật 

tự xã hội 

Xã Hợp Đức, 

huyện Tân Yên, 

tỉnh Bắc Giang 

Dƣợc sĩ trung 

cấp 

2002 Mua và bán lẻ 

thuốc theo danh 

mục thuốc thiết 

yếu và danh mục 

thuốc không kê 

đơn, trừ vắc xin 

Ngƣời chịu trách 

nhiệm chuyên 

môn về dƣợc của 

Quầy thuốc.  

Cấp lần 

đầu 



  

 

 

 

UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƢỢC 

Số hiệu:1885 /CCHN-D-SYT-BG  

Cấp lần đầu 

 

 

 

Chứng nhận ông: HÀ ANH THẮNG 

Ngày, tháng, năm sinh: 08/11/1975 

Số CMND/ CCCD: 020075005801 

Ngày cấp: 22/09/2021 

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội 

Địa chỉ thƣờng trú: Phƣờng Thọ Xƣơng, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang 

Văn bằng chuyên môn: Dƣợc sĩ đại học  

Hình thức cấp Chứng chỉ hành nghề: Xét hồ sơ 

Phạm vi hoạt động chuyên môn:  

- Mua và bán buôn thuốc, nguyên liệu làm thuốc, trừ vắc xin; 

- Mua và bán lẻ thuốc, trừ vắc xin. 

Đủ điều kiện hành nghề dƣợc với vị trí hành nghề sau:  

- Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của cơ sở bán  buôn thuốc; nguyên liệu làm 

thuốc 

- Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của Nhà thuốc, Quầy thuốc. 

Chứng chỉ hành nghề dƣợc có hiệu lực từ ngày 20 tháng 2 năm 2023 đƣợc cấp theo Quyết định 

số    /QĐ-SYT ngày 20 tháng 02 năm 2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bắc Giang./. 

 

 

 

 

 

Bắc Giang, ngày 20 tháng 2 năm 2023  

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM  ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Văn Bình 



  

UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƢỢC 

Số hiệu:1884 /CCHN-D-SYT-BG  

Cấp lần đầu 

 

 

 

Chứng nhận bà: ĐỖ THỊ HƢỜNG 

Ngày, tháng, năm sinh: 10/10/1996 

Số CMND/ CCCD: 024196001898 

Ngày cấp: 01/5/2021 

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội 

Địa chỉ thƣờng trú: Thị trấn Nếnh, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang 

Văn bằng chuyên môn: Dƣợc sĩ đại học  

Hình thức cấp Chứng chỉ hành nghề: Xét hồ sơ 

Phạm vi hoạt động chuyên môn:  

- Mua và bán buôn thuốc, nguyên liệu làm thuốc, trừ vắc xin; 

- Xuất khẩu, nhập khẩu thuốc, nguyên liệu làm thuốc; 

- Mua và bán lẻ thuốc, trừ vắc xin. 

Đủ điều kiện hành nghề dƣợc với vị trí hành nghề sau:  

- Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của cơ sở bán buôn thuốc, nguyên liệu 

làm thuốc;  

- Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của cơ sở xuất khẩu, nhập khẩu thuốc, 

nguyên liệu làm thuốc; 

- Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của Nhà thuốc; Quầy thuốc; tủ thuốc 

trạm y tế xã. 

Chứng chỉ hành nghề dƣợc có hiệu lực từ ngày 20 tháng 02 năm 2023 đƣợc cấp theo Quyết định 

số    /QĐ-SYT ngày 20 tháng 02 năm 2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bắc Giang./. 

 

 

 

 

 

Bắc Giang, ngày 20 tháng 02 năm 2023  
KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM  ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Văn Bình 



  

UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƢỢC 

Số hiệu:1886 /CCHN-D-SYT-BG  

Cấp lần đầu 

 

 

 

Chứng nhận bà: NGUYỄN THỊ HÀ YẾN 

Ngày, tháng, năm sinh: 29/10/1994 

Số CMND/ CCCD: 024194011498 

Ngày cấp: 25/6/2021 

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội 

Địa chỉ thƣờng trú: xã Lãng Sơn, huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang 

Văn bằng chuyên môn: Dƣợc sĩ cao đẳng  

Hình thức cấp Chứng chỉ hành nghề: Xét hồ sơ 

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Mua và bán lẻ thuốc theo danh mục thuốc thiết yếu và 

danh mục thuốc không kê đơn, trừ vắc xin 

Đủ điều kiện hành nghề dƣợc với vị trí hành nghề sau:  

Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của Quầy thuốc. 

Chứng chỉ hành nghề dƣợc có hiệu lực từ ngày 20 tháng 02 năm 2023 đƣợc cấp theo Quyết định 

số    /QĐ-SYT ngày 20 tháng 02 năm 2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bắc Giang./. 

 

 

 

 

 

Bắc Giang, ngày 20 tháng 02 năm 2023  
KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM  ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Văn Bình 



  

UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƢỢC 

Số hiệu:1887 /CCHN-D-SYT-BG  

Cấp lần đầu 

 

 

 

Chứng nhận bà: THÂN THỊ TÂM 

Ngày, tháng, năm sinh: 03/10/1995 

Số CMND/ CCCD: 122171167 

Ngày cấp: 23/02/2015 

Nơi cấp: Công an tỉnh Bắc Giang 

Địa chỉ thƣờng trú: Thị trấn Đồi Ngô, huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang 

Văn bằng chuyên môn: Dƣợc sĩ cao đẳng  

Hình thức cấp Chứng chỉ hành nghề: Xét hồ sơ 

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Mua và bán lẻ thuốc theo danh mục thuốc thiết yếu và 

danh mục thuốc không kê đơn, trừ vắc xin 

Đủ điều kiện hành nghề dƣợc với vị trí hành nghề sau:  

Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của Quầy thuốc; tủ thuốc trạm y tế xã. 

Chứng chỉ hành nghề dƣợc có hiệu lực từ ngày 20 tháng 02 năm 2023 đƣợc cấp theo Quyết định 

số    /QĐ-SYT ngày 20 tháng 02 năm 2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bắc Giang./. 

 

 

 

 

 

Bắc Giang, ngày 20 tháng 02 năm 2023  
KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM  ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Văn Bình 



  

UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƢỢC 

Số hiệu:1888 /CCHN-D-SYT-BG  

Cấp lần đầu 

 

 

 

Chứng nhận bà: ĐỖ THỊ NHUNG 

Ngày, tháng, năm sinh: 19/5/1985 

Số CMND/ CCCD: 019185008856 

Ngày cấp: 17/12/2021 

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội 

Địa chỉ thƣờng trú: Thị trấn Thắng, huyện Hiệp Hoà, tỉnh Bắc Giang 

Văn bằng chuyên môn: Dƣợc sĩ đại học  

Hình thức cấp Chứng chỉ hành nghề: Xét hồ sơ 

Phạm vi hoạt động chuyên môn:  

- Mua và bán buôn thuốc, trừ vắc xin; 

- Mua và bán lẻ thuốc, trừ vắc xin. 

Đủ điều kiện hành nghề dƣợc với vị trí hành nghề sau:  

- Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của cơ sở bán buôn thuốc;  

- Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của cơ sở bán buôn thuốc;Nhà thuốc; 

Quầy thuốc; tủ thuốc trạm y tế xã. 

Chứng chỉ hành nghề dƣợc có hiệu lực từ ngày 20 tháng 02 năm 2023 đƣợc cấp theo Quyết định 

số    /QĐ-SYT ngày 20 tháng 02 năm 2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bắc Giang./. 

 

 

 

 

 

Bắc Giang, ngày 20 tháng 02 năm 2023  
KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM  ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Văn Bình 



  

UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƢỢC 

Số hiệu:1889 /CCHN-D-SYT-BG  

Cấp lần đầu 

 

 

 

Chứng nhận bà: DƢƠNG THỊ HUYỀN 

Ngày, tháng, năm sinh: 03/10/1991 

Số CMND/ CCCD: 024191018472 

Ngày cấp: 05/11/2022 

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội 

Địa chỉ thƣờng trú: Phƣờng Mỹ Độ, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang 

Văn bằng chuyên môn: Dƣợc sĩ đại học  

Hình thức cấp Chứng chỉ hành nghề: Xét hồ sơ 

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Mua và bán lẻ thuốc, trừ vắc xin. 

Đủ điều kiện hành nghề dƣợc với vị trí hành nghề sau:  

Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của Nhà thuốc, Quầy thuốc. 

Chứng chỉ hành nghề dƣợc có hiệu lực từ ngày 20 tháng 02 năm 2023 đƣợc cấp theo Quyết định 

số    /QĐ-SYT ngày 20 tháng 02 năm 2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bắc Giang./. 

 

 

 

 

 

Bắc Giang, ngày 20 tháng 02 năm 2023  
KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM  ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Văn Bình 



  

UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƢỢC 

Số hiệu:1890 /CCHN-D-SYT-BG  

Cấp lần đầu 

 

 

 

Chứng nhận bà: NGUYỄN THỊ HÀ 

Ngày, tháng, năm sinh: 20/7/1998 

Số CMND/ CCCD: 024198014802 

Ngày cấp: 11/11/2022 

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội 

Địa chỉ thƣờng trú: Xã Hợp Thịnh, huyện Hiệp Hoà, tỉnh Bắc Giang 

Văn bằng chuyên môn: Dƣợc sĩ cao đẳng  

Hình thức cấp Chứng chỉ hành nghề: Xét hồ sơ 

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Mua và bán lẻ thuốc theo danh mục thuốc thiết yếu và 

danh mục thuốc không kê đơn, trừ vắc xin 

Đủ điều kiện hành nghề dƣợc với vị trí hành nghề sau:  

Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của Quầy thuốc. 

Chứng chỉ hành nghề dƣợc có hiệu lực từ ngày 20 tháng 02 năm 2023 đƣợc cấp theo Quyết định 

số    /QĐ-SYT ngày 20 tháng 02 năm 2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bắc Giang./. 

 

 

 

 

 

Bắc Giang, ngày 20 tháng 02 năm 2023  
KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM  ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Văn Bình 



  

UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƢỢC 

Số hiệu:1891 /CCHN-D-SYT-BG  

Cấp lần đầu 

 

 

 

Chứng nhận bà: TRẦN THU TÂM 

Ngày, tháng, năm sinh: 10/7/1985 

Số CMND/ CCCD: 024185002142 

Ngày cấp: 13/4/2021 

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội 

Địa chỉ thƣờng trú: Thị trấn Nham Biền, huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang 

Văn bằng chuyên môn: Dƣợc sĩ trung cấp  

Hình thức cấp Chứng chỉ hành nghề: Xét hồ sơ 

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Mua và bán lẻ thuốc theo danh mục thuốc thiết yếu và 

danh mục thuốc không kê đơn, trừ vắc xin 

Đủ điều kiện hành nghề dƣợc với vị trí hành nghề sau:  

Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của Quầy thuốc. 

Chứng chỉ hành nghề dƣợc có hiệu lực từ ngày 20 tháng 02 năm 2023 đƣợc cấp theo Quyết định 

số    /QĐ-SYT ngày 20 tháng 02 năm 2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bắc Giang./. 

 

 

 

 

 

Bắc Giang, ngày 20 tháng 02 năm 2023  
KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM  ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Văn Bình 



  

UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƢỢC 

Số hiệu:1892 /CCHN-D-SYT-BG  

Cấp lần đầu 

 

 

 

Chứng nhận bà: NGUYỄN THỊ NGA 

Ngày, tháng, năm sinh: 22/11/1993 

Số CMND/ CCCD: 024193015687 

Ngày cấp: 06/9/2022 

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội 

Địa chỉ thƣờng trú: Xã Ngọc Sơn, huyện Hiệp Hoà, tỉnh Bắc Giang. 

Văn bằng chuyên môn: Dƣợc sĩ cao đẳng  

Hình thức cấp Chứng chỉ hành nghề: Xét hồ sơ 

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Mua và bán lẻ thuốc theo danh mục thuốc thiết yếu và 

danh mục thuốc không kê đơn, trừ vắc xin 

Đủ điều kiện hành nghề dƣợc với vị trí hành nghề sau:  

Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của Quầy thuốc. 

Chứng chỉ hành nghề dƣợc có hiệu lực từ ngày 20 tháng 02 năm 2023 đƣợc cấp theo Quyết định 

số    /QĐ-SYT ngày 20 tháng 02 năm 2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bắc Giang./. 

 

 

 

 

 

Bắc Giang, ngày 20 tháng 02 năm 2023  
KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM  ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Văn Bình 



  

UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƢỢC 

Số hiệu:1893 /CCHN-D-SYT-BG  

Cấp lần đầu 

 

 

 

Chứng nhận bà: TRỊNH THỊ DUNG 

Ngày, tháng, năm sinh: 16/11/1982 

Số CMND/ CCCD: 030182013319 

Ngày cấp: 27/4/2021 

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội 

Địa chỉ thƣờng trú: Phƣờng Trần Nguyên Hãn, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc 

Giang 

Văn bằng chuyên môn: Dƣợc sĩ đại học  

Hình thức cấp Chứng chỉ hành nghề: Xét hồ sơ 

Phạm vi hoạt động chuyên môn: 

- Mua và bán buôn thuốc, trừ vắc xin; 

- Mua và bán lẻ thuốc, trừ vắc xin. 

Đủ điều kiện hành nghề dƣợc với vị trí hành nghề sau:  

- Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của cơ sở bán buôn thuốc;  

- Nhà thuốc; Quầy thuốc; tủ thuốc trạm y tế xã. 

Chứng chỉ hành nghề dƣợc có hiệu lực từ ngày 20 tháng 02 năm 2023 đƣợc cấp theo Quyết định 

số    /QĐ-SYT ngày 20 tháng 02 năm 2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bắc Giang./. 

 

 

 

 

 

Bắc Giang, ngày 20 tháng 02 năm 2023  
KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM  ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Văn Bình 



  

UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƢỢC 

Số hiệu:1894 /CCHN-D-SYT-BG  

Cấp lần đầu 

 

 

 

Chứng nhận bà: NGUYỄN THỊ HƢƠNG 

Ngày, tháng, năm sinh: 15/02/1991 

Số CMND/ CCCD: 122005792 

Ngày cấp: 17/6/2016 

Nơi cấp: Công an tỉnh Bắc Giang 

Địa chỉ thƣờng trú: Xã Việt Lập, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang 

Văn bằng chuyên môn: Dƣợc sĩ trung cấp  

Hình thức cấp Chứng chỉ hành nghề: Xét hồ sơ 

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Mua và bán lẻ thuốc theo danh mục thuốc thiết yếu và 

danh mục thuốc không kê đơn, trừ vắc xin 

Đủ điều kiện hành nghề dƣợc với vị trí hành nghề sau:  

Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của Quầy thuốc. 

Chứng chỉ hành nghề dƣợc có hiệu lực từ ngày 20 tháng 02 năm 2023 đƣợc cấp theo Quyết định 

số    /QĐ-SYT ngày 20 tháng 02 năm 2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bắc Giang./. 

 

 

 

 

 

Bắc Giang, ngày 20 tháng 02 năm 2023  
KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM  ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Văn Bình 



  

UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƢỢC 

Số hiệu:1895 /CCHN-D-SYT-BG  

Cấp lần đầu 

 

 

 

Chứng nhận bà: ĐÀO QUỲNH ANH 

Ngày, tháng, năm sinh: 27/3/1994 

Số CMND/ CCCD: 019194005441 

Ngày cấp: 27/6/2021 

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội 

Địa chỉ thƣờng trú: Xã Hoàng Thanh, huyện Hiệp Hoà, tỉnh Bắc Giang 

Văn bằng chuyên môn: Dƣợc sĩ cao đẳng  

Hình thức cấp Chứng chỉ hành nghề: Xét hồ sơ 

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Mua và bán lẻ thuốc theo danh mục thuốc thiết yếu và 

danh mục thuốc không kê đơn, trừ vắc xin 

Đủ điều kiện hành nghề dƣợc với vị trí hành nghề sau:  

Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của Quầy thuốc; Tủ thuóc trạm y tế xã.. 

Chứng chỉ hành nghề dƣợc có hiệu lực từ ngày 20 tháng 02 năm 2023 đƣợc cấp theo Quyết định 

số    /QĐ-SYT ngày 20 tháng 02 năm 2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bắc Giang./. 

 

 

 

 

 

Bắc Giang, ngày 20 tháng 02 năm 2023  
KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM  ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Văn Bình 



  

UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƢỢC 

Số hiệu:1896 /CCHN-D-SYT-BG  

Cấp lần đầu 

 

 

 

Chứng nhận bà: LÊ THỊ HỒNG NGỌC 

Ngày, tháng, năm sinh: 27/4/1998 

Số CMND/ CCCD: 024198012709 

Ngày cấp: 07/11/2022 

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội 

Địa chỉ thƣờng trú: Xã Xuân Phú, huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang 

Văn bằng chuyên môn: Dƣợc sĩ cao đẳng  

Hình thức cấp Chứng chỉ hành nghề: Xét hồ sơ 

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Mua và bán lẻ thuốc theo danh mục thuốc thiết yếu và 

danh mục thuốc không kê đơn, trừ vắc xin 

Đủ điều kiện hành nghề dƣợc với vị trí hành nghề sau:  

Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của Quầy thuốc. 

Chứng chỉ hành nghề dƣợc có hiệu lực từ ngày 20 tháng 02 năm 2023 đƣợc cấp theo Quyết định 

số    /QĐ-SYT ngày 20 tháng 02 năm 2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bắc Giang./. 

 

 

 

 

 

Bắc Giang, ngày 20 tháng 02 năm 2023  
KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM  ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Văn Bình 



  

UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƢỢC 

Số hiệu:1897 /CCHN-D-SYT-BG  

Cấp lần đầu 

 

 

 

Chứng nhận bà: ĐINH THỊ ÁNH 

Ngày, tháng, năm sinh: 12/8/1998 

Số CMND/ CCCD: 025198000020 

Ngày cấp: 27/8/2022 

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội 

Địa chỉ thƣờng trú: Giao Tiến, Giao Thuỷ, Nam Định 

Văn bằng chuyên môn: Dƣợc sĩ cao đẳng  

Hình thức cấp Chứng chỉ hành nghề: Xét hồ sơ 

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Mua và bán lẻ thuốc theo danh mục thuốc thiết yếu và 

danh mục thuốc không kê đơn, trừ vắc xin 

Đủ điều kiện hành nghề dƣợc với vị trí hành nghề sau:  

Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của Quầy thuốc. 

Chứng chỉ hành nghề dƣợc có hiệu lực từ ngày 20 tháng 02 năm 2023 đƣợc cấp theo Quyết định 

số    /QĐ-SYT ngày 20 tháng 02 năm 2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bắc Giang./. 

 

 

 

 

 

Bắc Giang, ngày 20 tháng 02 năm 2023  
KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM  ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Văn Bình 



  

UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƢỢC 

Số hiệu:1898 /CCHN-D-SYT-BG  

Cấp lần đầu 

 

 

 

Chứng nhận bà: THÂN THỊ QUYÊN 

Ngày, tháng, năm sinh: 24/11/1993 

Số CMND/ CCCD: 024193012906 

Ngày cấp: 22/9/2021 

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội 

Địa chỉ thƣờng trú: Xã Song Mai, thành Phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang 

Văn bằng chuyên môn: Dƣợc sĩ trung cấp  

Hình thức cấp Chứng chỉ hành nghề: Xét hồ sơ 

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Mua và bán lẻ thuốc theo danh mục thuốc thiết yếu và 

danh mục thuốc không kê đơn, trừ vắc xin 

Đủ điều kiện hành nghề dƣợc với vị trí hành nghề sau:  

Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của Quầy thuốc. 

Chứng chỉ hành nghề dƣợc có hiệu lực từ ngày 20 tháng 02 năm 2023 đƣợc cấp theo Quyết định 

số    /QĐ-SYT ngày 20 tháng 02 năm 2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bắc Giang./. 

 

 

 

 

 

Bắc Giang, ngày 20 tháng 02 năm 2023  
KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM  ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Văn Bình 



  

UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƢỢC 

Số hiệu:1899 /CCHN-D-SYT-BG  

Cấp lần đầu 

 

 

 

Chứng nhận bà: LÊ THỊ LINH 

Ngày, tháng, năm sinh: 10/01/1999 

Số CMND/ CCCD: 024199013615 

Ngày cấp: 12/04/2022 

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội 

Địa chỉ thƣờng trú: Xã Tièn Phong, huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang 

Văn bằng chuyên môn: Dƣợc sĩ cao đẳng  

Hình thức cấp Chứng chỉ hành nghề: Xét hồ sơ 

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Mua và bán lẻ thuốc theo danh mục thuốc thiết yếu và 

danh mục thuốc không kê đơn, trừ vắc xin 

Đủ điều kiện hành nghề dƣợc với vị trí hành nghề sau:  

Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của Quầy thuốc. 

Chứng chỉ hành nghề dƣợc có hiệu lực từ ngày 20 tháng 02 năm 2023 đƣợc cấp theo Quyết định 

số    /QĐ-SYT ngày 20 tháng 02 năm 2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bắc Giang./. 

 

 

 

 

 

Bắc Giang, ngày 20 tháng 02 năm 2023  
KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM  ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Văn Bình 



  

UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƢỢC 

Số hiệu:1900 /CCHN-D-SYT-BG  

Cấp lần đầu 

 

 

 

Chứng nhận bà: NGUYỄN THỊ THANH VÂN 

Ngày, tháng, năm sinh: 19/03/1994 

Số CMND/ CCCD: 024194003028 

Ngày cấp: 17/12/2021 

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội 

Địa chỉ thƣờng trú: Xã Mai Trung, huyện Hiệp Hoà, tỉnh Bắc Giang 

Văn bằng chuyên môn: Dƣợc sĩ cao đẳng  

Hình thức cấp Chứng chỉ hành nghề: Xét hồ sơ 

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Mua và bán lẻ thuốc theo danh mục thuốc thiết yếu và 

danh mục thuốc không kê đơn, trừ vắc xin 

Đủ điều kiện hành nghề dƣợc với vị trí hành nghề sau:  

Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của Quầy thuốc; tủ thuốc trạm y tế xã. 

Chứng chỉ hành nghề dƣợc có hiệu lực từ ngày 20 tháng 02 năm 2023 đƣợc cấp theo Quyết định 

số    /QĐ-SYT ngày 20 tháng 02 năm 2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bắc Giang./. 

 

 

 

 

 

Bắc Giang, ngày 20 tháng 02 năm 2023  
KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM  ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Văn Bình 



  

UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƢỢC 

Số hiệu:1901 /CCHN-D-SYT-BG  

Cấp lần đầu 

 

 

 

Chứng nhận bà: TRẦN THỊ HƢƠNG LAN 

Ngày, tháng, năm sinh: 30/11/1964 

Số CMND/ CCCD: 024164008000 

Ngày cấp: 25/6/2021 

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội 

Địa chỉ thƣờng trú: Xã Tam Di, huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang 

Văn bằng chuyên môn: Dƣợc sĩ cao đẳng  

Hình thức cấp Chứng chỉ hành nghề: Xét hồ sơ 

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Mua và bán lẻ thuốc theo danh mục thuốc thiết yếu và 

danh mục thuốc không kê đơn, trừ vắc xin 

Đủ điều kiện hành nghề dƣợc với vị trí hành nghề sau:  

Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của Quầy thuốc. 

Chứng chỉ hành nghề dƣợc có hiệu lực từ ngày 20 tháng 02 năm 2023 đƣợc cấp theo Quyết định 

số    /QĐ-SYT ngày 20 tháng 02 năm 2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bắc Giang./. 

 

 

 

 

 

Bắc Giang, ngày 20 tháng 02 năm 2023  
KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM  ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Văn Bình 



  

UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƢỢC 

Số hiệu:1902 /CCHN-D-SYT-BG  

Cấp lần đầu 

 

 

 

Chứng nhận ông: ĐẶNG QUỐC TUẤN 

Ngày, tháng, năm sinh: 20/7/1993 

Số CMND/ CCCD: 024093016106 

Ngày cấp: 09/8/2021 

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội 

Địa chỉ thƣờng trú: Xã Hợp Đức, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang 

Văn bằng chuyên môn: Dƣợc sĩ trung cấp  

Hình thức cấp Chứng chỉ hành nghề: Xét hồ sơ 

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Mua và bán lẻ thuốc theo danh mục thuốc thiết yếu và 

danh mục thuốc không kê đơn, trừ vắc xin 

Đủ điều kiện hành nghề dƣợc với vị trí hành nghề sau:  

Ngƣời chịu trách nhiệm chuyên môn về dƣợc của Quầy thuốc. 

Chứng chỉ hành nghề dƣợc có hiệu lực từ ngày 20 tháng 02 năm 2023 đƣợc cấp theo Quyết định 

số    /QĐ-SYT ngày 20 tháng 02 năm 2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bắc Giang./. 

 

 

 

 

 

Bắc Giang, ngày 20 tháng 02 năm 2023  
KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM  ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Văn Bình 



  

 

 


		Binhnv_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-02-21T07:27:46+0700


		2023-02-21T08:01:01+0700


		2023-02-21T08:01:21+0700


		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-02-21T08:01:57+0700




